[image: Описание: Описание: Описание: Описание: S:\Герб - картинка.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2023                        пгт Нижний Ингаш	     № 749-р

 Об условиях приватизации муниципального движимого имущества

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3.3. Положения о порядке и условиях приватизации  муниципального  имущества муниципального образования Нижнеингашский район  Красноярского края, утвержденного решением Нижнеингашского районного Совета  депутатов от 26.05.2009 года № 35-578, руководствуясь ст. ст. 22, 39  Устава  муниципального  образования  Нижнеингашский  район   Красноярского  края:
1. Провести торги в электронной форме путем проведения аукциона с   открытой формой подачи предложений о цене по продаже следующего объекта:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Начальная цена продажи с учетом НДС, руб. / способ оплаты

	1
	Марка, модель  ТС ГАЗ-3102, легковой, 2008  года изготовления, идентификационный № (VIN) X9631020081418498, категория  В, модель, № двигателя   2.4L-DOHC*345610396*, шасси № отсутствует, кузов № 31020080166094, цвет  белый,  паспорт  транспортного  средства 52 МP 871820  выдан ООО «Автомобильный  завод  ГАЗ»  от  14.04.2008 года, государственный  регистрационный знак  М914КК 24
	172000,00
/Единовременно

      2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела по имущественным и земельным отношениям администрации Нижнеингашского района  Ратькову О.А.
3. Распоряжение  разместить на   сайте администрации Нижнеингашского района  в сети «Интернет» https://nizhneingashskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru, на официальном  сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, сайте оператора электронной площадки www.fabrikant.ru, в течение  десяти дней  со  дня  принятия.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                  П.А. Малышкин
image1.jpeg